

ДОГОВІР
купівлі-продажу товарів № ВО-43

м. Ічня

"29" *березня* 2023 р.

Фізична особа-підприємець Подобрій Юлія Миколаївна (надалі іменується "Постачальник") в особі Подобрій Юлії Миколаївни, з однієї сторони, що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань та Відділ освіти Ічнянської міської ради (надалі іменується "Покупець") в особі начальника Реус Лариси Андріївни, що діє на підставі Положення, з другої сторони, (в подальшому разом іменуються "Сторони", а кожна окремо – "Сторона") уклали цей Договір купівлі-продажу товарів (надалі іменується "Договір") про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник передає у власність Покупцю, а Покупець приймає та оплачує товар, а саме:

ДК 021: 2015: 44530000-4 — Кріпильні деталі

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
Саморіз гк/д 3,5*55.	шт.	20	0,44	8,80
Саморіз гк/д 3,5*35.	шт.	101	0,27	27,27
Саморіз гк/д 4,2*80.	шт.	70	1,00	70,00
Саморіз гк/д 3,5*60.	шт.	100	0,45	45,00
Саморіз унів. 3,0*25.	шт.	15	0,26	3,90
Саморіз унів. 3,0*35.	шт.	24	0,22	5,28
Саморіз гк/д 3,5*51.	шт.	250	0,40	100,00
Саморіз гк/д 3,9*70.	шт.	20	0,65	13,00
Конфірмат 6,4*50.	шт.	12	1,00	12,00
Заглушка пластикова під конфірмат, сіра.	шт.	12	0,10	1,20
Саморіз пресш. 4,2*25.	шт.	100	0,39	39,00
Саморіз гк/д 3,5*41.	шт.	100	0,33	33,00
Саморіз гк/д 3,5*32.	шт.	100	0,27	27,00
Загальна вартість, грн. <i>Триста вісімдесят п'ять гривень 00 копійок без ПДВ</i>				385,45

Код ДК 021: 2015: 43830000-0 - Електричні інструменти

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
Пістолет електричний для клею 11мм (10г/хв.), 65Вт, FAVORITE.	шт.	1	287,00	287,00
Загальна вартість, грн. <i>Двісті вісімдесят сім гривень 00 копійок без ПДВ</i>				287,00

Код ДК 021:2015: 24910000-6 - Клеї

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
Стержні клейові 11мм*200мм (прозорі).	шт.	10	11,00	110,00
Загальна вартість, грн. <i>Сто десять гривень 00 копійок без ПДВ</i>				110,00

Код ДК 021:2015: 42520000-7 - Вентиляційне обладнання

Найменування	Одиниц виміру	Кількіст	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
Вентилятор 100 BOREY.	шт.	1	312,00	312,00
Загальна вартість, грн. <i>Триста дванадцять гривень 00 копійок без ПДВ</i>				312,00

Код ДК 021:2015: 31530000-0 — Частини до світильників та освітлювального обладнання

Найменування	Одиниц виміру	Кількіст	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
Лампа світлодіодна.	шт.	2	126,00	252,00
Лампа світлодіодна ETRON 10W E-24.	шт.	1	62,00	62,00
Загальна вартість, грн. <i>Триста чотирнадцять гривень 00 копійок без ПДВ</i>				314,00

Код ДК 021:2015: 44320000-9 - Кабелі та супутня продукція

Найменування	Одиниц виміру	Кількіст	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
Кабель АВВГ 2*2,5 м "ЗЗЦМ".	м.	30	14,00	420,00
Кабель канал 16*16.	шт.	9	20,00	180,00
Кабель-канал 25*25 Mutlusan 2м.	шт.	2	87,00	174,00
Загальна вартість, грн. <i>Сімсот сімдесят чотири гривні 00 копійок без ПДВ</i>				774,00

Код ДК 021:2015: 31730000-2 - Електротехнічне обладнання

Найменування	Одиниц виміру	Кількіст	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
Розетка ЗОВН біла EVA "HOROS electric".	шт.	1	18,00	18,00
Вимикач ЗОВН 2клав білий EVA "HOROS electric".	шт.	1	21,00	21,00
Вимикач ЗОВН 1 клав білий EVA "HOROS electric".	шт.	1	18,00	18,00
Загальна вартість, грн. <i>П'ятдесят сім гривень 00 копійок без ПДВ</i>				57,00

Код ДК 021:2015: 44170000-2 - Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами

Найменування	Одиниц виміру	Кількіст	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
Фольгоізол 2 мм.	м.	72	16,00	1152,00
Загальна вартість, грн. <i>Одна тисяча сто п'ятдесят дві гривні 00 копійок без ПДВ</i>				1152,00

Код ДК 021:2015: 31520000-7 - Світильники та освітлювальна арматура

Найменування	Одиниц виміру	Кількіст	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
Кемпінговий ліхтар, акул. з сонячною панеллю SX-5800T.	шт.	4	680,00	2720,00
Загальна вартість, грн. <i>Дві тисячі сімсот двадцять гривень 00 копійок без ПДВ</i>				2720,00

Код ДК 021:2015: 14810000-2 - Абразивні вироби

Найменування	Одиниц виміру	Кількіст	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
Круг відрізний метал+ нерж.сталь 125*1,2*22,23 мм.	шт.	4	17,00	68,00
Загальна вартість, грн. <i>Шістдесят вісім гривень 00 копійок без ПДВ</i>				68,00

Код ДК 021:2015: 31680000-6 - Електричне приладдя та супутні товари до електричного обладнання

Найменування	Одиниц виміру	Кількіст	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
Розподільча коробка 85*85*50 АСКО.	шт.	1	77,00	77,00
Загальна вартість, грн. <i>Сімдесят сім гривень 00 копійок без ПДВ</i>				77,00

Код ДК 021:2015: 44510000-8 - Знаряддя

Найменування	Одиниц виміру	Кількіст	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
Сверло по металу подовж. 4,5*126 BESSER.	шт.	1	53,00	53,00
Диск шліфувальний пелюстковий К 100, 125*22 мм.	шт.	1	38,00	38,00
Диск пильний для деревини 125*22,2 мм.	шт.	1	128,00	128,00
Викруткові насадки 1/4" PH2*50 mm/STANEY, 10 шт.	компл.	1	33,00	33,00
Загальна вартість, грн. <i>Двісті п'ятдесят дві гривні 00 копійок без ПДВ</i>				252,00

Код ДК 021:2015: 44520000-1 - Замки, ключі та петлі

Найменування	Одиниц виміру	Кількіст	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
Петля оцинк. 40 золото 40*35 мм .	шт.	4	6,00	24,00
Петля квартиркова 60 жовта.	шт.	4	15,00	60,00
Шпінгалет 65*15 біла.	шт.	2	19,00	38,00
Піна професійна Hercul M 65 Optimum всесезонна.	шт.	1	242,00	242,00
Імперіал ZCK 60 (30/30) к/п	шт.	1	238,00	238,00

АВ (10).				
Замок навісний 55 мм Gusami кольоровий.	шт.	2	178,00	356,00
Проушина 30*30*2 мм.	шт.	6	4,00	24,00
Проушина №50 довж. 50 мм, ширина 23 мм.	шт.	1	3,00	3,00
Замок навісний F-huan 50 мм.	шт.	1	103,00	103,00
Загальна вартість, грн. <i>Одна тисяча вісімдесят вісім гривень 00 копійок без ПДВ</i>				1088,00

Код ДК 021:2015: 31210000-1 - Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл

Найменування	Одиниц виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
Рейка 2*4 (2,5 м).	шт.	1	20,00	20,00
Загальна вартість, грн. <i>Двадцять гривень 00 копійок без ПДВ</i>				20,00

Код ДК 021:2015: 39240000-6 - Різальні інструменти

Найменування	Одиниц виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
Ніж з обертовим фіксатором зміцнений 18мм.	шт.	1	62,00	62,00
Ніж з фіксатором обертовим FAVORIT, 18мм.	шт.	1	68,00	68,00
Леза для ножів, 18 мм, 10 шт.	компл.	1	29,00	29,00
Загальна вартість, грн. <i>Сто п'ятдесят дев'ять гривень 00 копійок без ПДВ</i>				159,00

Код ДК 021:2015: 44810000-1 - Фарби

Найменування	Одиниц виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
Емаль алкідна ПФ-115П бузкова 0,9 кг ТМ "Farbex".	шт.	1	113,00	113,00
Емаль алкідна ПФ-115П яскраво-зелена 0,9 кг "DekArti".	шт.	1	84,00	84,00
Емаль алкідна ПФ-115 чорна 0,3 кг ТМ "Farbex".	шт.	1	51,00	51,00
Емаль алкідна ПФ-115П жовта ТМ "DELFI".	шт.	1	122,00	122,00
Емаль алкідна ПФ-115П червона ТМ "DELFI" 0,9 кг.	шт.	1	129,00	129,00
Емаль алкідна ПФ-115П синя 0,9 кг ТМ "Farbex".	шт.	1	120,00	120,00
Емаль ПФ-115 бежева 2,8 кг, Smile.	шт.	1	189,00	378,00
Емаль алкідна ПФ-115П бежева 2,8 кг ТМ "Farbex".	шт.	1	339,00	339,00
Загальна вартість, грн. <i>Сто п'ятдесят дев'ять гривень 00 копійок без ПДВ</i>				1336,00

Код ДК 021:2015: 44830000-7 - Мاستики, шпаклівки, замазки та розчинники

Найменування	Одиниц виміру	Кількіст	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
Розчинник Уайт-Спїріт 0,75 л (аналог).	шт.	1	52,00	52,00
Розчинник Р-650 0,8л/0,52 кг ТМ WIN.	шт.	2	55,00	110,00
Загальна вартість, грн. <i>Сто шїстдесят двї гривнї 00 копїйок без ПДВ</i>				162,00

Код ДК 021:2015: 24200000-6 - Барвники та пігменти

Найменування	Одиниц виміру	Кількіст	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
Барвник "Снежка 21" жовтогарячий універсальний 100 мл.	шт.	1	55,00	55,00
Загальна вартість, грн. <i>П'ятдесят п'ять гривень 00 копїйок без ПДВ</i>				55,00

Код ДК 021:2015: 44410000-7 - Вироби для ванної кімнати та кухні

Найменування	Одиниц виміру	Кількіст	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
Злив-гусак рефлекторний CHAMPION.	шт.	1	189,00	189,00
Загальна вартість, грн. <i>Сто вісімесят дев'ять гривень 00 копїйок без ПДВ</i>				189,00

Код ДК 021:2015: 44160000-9 - Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Найменування	Одиниц виміру	Кількіст	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
Прокладка МП фітінг 20" гума 16 мм*13 мм 1,5 мм.	шт.	2	1,00	2,00
Прокладка "гусак советский" резина 16 мм*12 мм*2,5 мм.	шт.	2	0,50	1,00
Загальна вартість, грн. <i>Сто вісімесят дев'ять гривень 00 копїйок без ПДВ</i>				3,00

Код ДК 021:2015: 42130000-9 - Арматура трубопровідна: крани, вентиля, клапани та подібні пристрої

Найменування	Одиниц виміру	Кількіст	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
Шар-кран для бачка унітаза боковий підвід SanTehPlast 5400.	шт.	1	126,00	126,00
Загальна вартість, грн. <i>Сто двадцять шість гривень 00 копїйок без ПДВ</i>				126,00

Код ДК 021:2015: 39220000-0 - Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування

Найменування	Одиниц виміру	Кількіст	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
Пензель НЕЙЛОН 36*14.	шт.	1	18,00	18,00
Пензель НЕЙЛОН 20*14.	шт.	1	14,00	14,00
Пензель НЕЙЛОН 25*14.	шт.	1	16,00	16,00
Пензель НЕЙЛОН 63*14.	шт.	1	26,00	26,00
Відро для сміття "Євро" 10 л., граніт/червоний оксамит.	шт.	1	116,00	116,00
Загальна вартість, грн. <i>Сто дев'яносто гривень 00 копійок без ПДВ</i>				190,00

1.2. Договір укладено Сторонами відповідно Постанови Кабінету Міністрів України № 1178 від особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90днів з дня його припинення або скасування» (зі змінами та доповненнями).

2. ПОРЯДОК ТА УМОВИ ПЕРЕДАЧІ ТОВАРІВ

- 2.1. Постачальник поставляє товар Покупцю відповідно до попереднього замовлення.
- 2.2. Право власності на Товар та всі ризики пошкодження чи втрати Товару переходять до Покупця з моменту його фактичного отримання. Підтвердженням фактичного відпуску Товару Покупцю є накладна на товар, оформлена належним чином.

3. КІЛЬКІСТЬ (ВАРТІСТЬ) ТОВАРІВ ТА УМОВИ ОПЛАТИ ТОВАРІВ

- 3.1. Сума договору складає **9836,45 (дев'ять тисяч вісімсот тридцять шість гривень 45 копійок) грн. без ПДВ.**
- 3.2. Загальна сума Договору включає ціну Товару та будь-які витрати Постачальника, пов'язані з оподаткуванням, страхуванням, пакуванням, маркуванням, транспортуванням, вивантаженням Товару, інше, до місця поставки предмету.
- 3.3. Покупець оплачує товар шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Постачальника протягом 10 (десяти) банківських днів після отримання товару.
- 3.4. Джерело фінансування закупівлі – кошти місцевого бюджету Ічнянської міської ради.
- 3.5. Вартість отриманого товару на момент проведення оплати залишається незмінною.

4. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

- 4.1. Постачальник зобов'язаний:
- 4.1.1. Бути присутнім при передачі Товару Покупцю.
- 4.1.2. В разі виявлення невідповідності або неналежної якості предмету закупівлі, провести заміну Товару за власний рахунок.
- 4.1.3. На вимогу Покупця проводити звірку взаєморозрахунків та підписувати акти звірки взаєморозрахунків.
- 4.2. Покупець зобов'язаний:
- 4.2.1. На вимогу Постачальника проводити звірку взаєморозрахунків та підписувати акти звірки взаєморозрахунків.
- 4.3. Постачальник має право:
- 4.3.1. Призупинити відпуск (передачу) Товару в таких випадках:
- у випадку виникнення між сторонами не врегульованих чи переданих на розгляд суду спорів (претензій);
 - у випадку виникнення у Покупця заборгованості перед Постачальником;
 - припинення дії цього Договору;
- 4.4. Покупець має право:
- 4.4.1. В разі виявлення невідповідності вимогам до предмету закупівлі, відмовитись або вимагати від Постачальника заміни Товару.
- 4.4.2. В односторонньому порядку розірвати договір в разі невиконання Постачальником умов Договору. В такому випадку додаткова угода до Договору в письмовому вигляді не складається.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. У випадку порушення зобов'язання, що виникає з цього договору Сторона несе відповідальність визначену цим Договором та (або) чинним в Україні законодавством.

5.1.1. Порушенням Договору є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

6. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

6.1. Сторона звільняється від визначеної цим Договором та (або) чинним в Україні законодавством відповідальності за повне чи часткове порушення Договору, якщо вона доведе, що таке порушення сталося внаслідок дії форс-мажорних обставин, визначених у цьому Договорі, за умови, що їх настання було засвідчено у визначеному цим Договором порядку.

6.1.1. Під форс-мажорними обставинами у цьому Договорі розуміються випадок, непереборна сила.

6.1.2. Під непереборною силою у цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні події зовнішнього щодо Сторін характеру, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі чи бажанню Сторін, і які не можна за умови вжиття звичайних для цього заходів передбачити та не можна при всій турботливості та обачності відвернути (уникнути), включаючи (але не обмежуючись) стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки тощо), лиха біологічного, техногенного та антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин й Собладнання, масові епідемії, епізоотії, епіфітотії тощо), обставини суспільного життя (війна, військові дії, профблокади, громадські хвилювання, прояви тероризму, масові страйки та локауту, бойкоти тощо), а також видання заборонних або обмежуючих нормативних актів органів державної влади чи місцевого самоврядування, інші законні або незаконні заборонні чи обмежуючі заходи названих органів, які унеможливають виконання Сторонами цього Договору або тимчасово перешкоджають такому виконанню.

6.1.3. Під випадком у цьому Договорі розуміються будь-які обставини, які не вважаються непереборною силою за цим Договором і які безпосередньо не обумовлені діями Сторін та не пов'язані із ними причинним зв'язком, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі чи бажанню Сторін, і які не можна за умови вжиття звичайних для цього заходів передбачити та не можна при всій турботливості та обачності відвернути (уникнути).

6.2. Настання непереборної сили має бути засвідчено компетентним органом, що визначений чинним в Україні законодавством.

6.3. Настання випадку та обставин, які визначені у цьому Договорі, засвідчується Стороною, що на них посилається, шляхом направлення за допомогою поштового зв'язку письмової заяви про це іншій Стороні в 5-ти денний термін з дня їх встановлення.

6.4. Сторона, що має намір послатися на форс-мажорні обставини, зобов'язана невідкладно із урахуванням можливостей технічних засобів миттєвого зв'язку та характеру існуючих перешкод повідомити іншу Сторону про наявність форс-мажорних обставин та їх вплив на виконання цього Договору.

6.5. Якщо форс-мажорні обставини та (або) їх наслідки тимчасово перешкоджають виконанню цього Договору, то виконання цього Договору зупиняється на строк, протягом якого воно є неможливим.

7. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

7.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

7.2. Якщо відповідний спір не можливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного в Україні законодавства.

8. ДІЯ ДОГОВОРУ

8.1. Строк цього Договору починає свій перебіг з моменту його підписання Сторонами та закінчується 31 грудня 2023 р., а в частині оплати – до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.

8.2. У разі невиконання Сторонами умов цього Договору в установленний термін він діє до повного виконання ними своїх зобов'язань, що не звільняє Сторони від відповідальності за невиконання взятих на себе зобов'язань за цим Договором.

9. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

9.1. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

9.2. Цей Договір складений у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, – по одному для кожної із Сторін.

10. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Постачальник:

ФОП Подобрій Ю. М.
16700, м. Ічня, вул. Сергієнка, 7
р/р UA943052990000026004026305164
в АТ КБ «Приватбанк»
МФО 305299
ЄДРПОУ 3068701041
тел. 0950934920

ФОП Подобрій Ю. М.

Юлія ПОДОБРІЙ



Покупець:

Відділ освіти Ічнянської міської ради
16700, м. Ічня, вул. Героїв Майдану, 6
р/р UA918201720344290014000055403
в Держказначейській службі України, м. Київ
МФО 820172
ЄДРПОУ 42016568
тел. 0463321897

Начальник відділу освіти

Лариса РЕУС

